MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA

CÂMPUS CÂMPUS ARIQUEMES

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

1

EDITAL Nº 19, DE 20 DE MAIO DE 2016

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, Instituída através da

portaria nº 74/Campus Ariquemes de 09 de maio de 2016, TORNA PÚBLICO o Resultado da Prova de

desempenho didático, e da prova de títulos do Processo Seletivo Simplificado, visando a contratação por tempo

determinado de PROFESSOR SUBSTITUTO, mediante as condições e normas estabelecidas no o Edital nº 15 de

05/05/2016, Publicado no D. O. U. de 06/05/2016.

1. RESULTADO DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO E PROVA DE TÍTULOS

1.1 PROFESSOR SUBSTITUTO- ÁREA MATEMÁTICA - 40h

DANIELLE BOA SORTE BARROS

PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA

IFRO- CAMPUS ARIQUEMES

NOME PROVA

DIDÁTICA

PROVA DE

TÍTULOS

NOTA

FINAL

CLASSIFICAÇÃO

Vagner Dias de Souza 88 (peso 7) 19 (peso 3) 67,3 1º

Antônio Marcos de Souza Bento 63 (peso 7) 10 (peso 3) 47,1 Desclassificado

Charles Montenegro Medeiros de

Cantai

73 (peso 7) 15 (peso 3)  55,6 Desclassificado

Karina Lima Batista 50 (peso 7) Desclassificado  Desclassificado

Karina da Silva 23 (peso 7)  Desclassificado  Desclassificado

Leidiane Almeida da Silva 37 (peso 7) Desclassificado  Desclassificado

Luíz Henrique Pereira de Moraes 25 (peso 7) Desclassificado  Desclassificado

Renata Aparecida de Moraes Ausente Desclassificado  Desclassificado